
平成 2７年 12 月吉日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅支援事業部会会員 各位 

居宅支援事業部会     

役員一同 

 

12 月度 居宅部会研修会について 

 

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

さて、12 月の居宅部会は、定期巡回随時対応型訪問介護の活用方法を広くみなさま

に知って頂ければということで企画させて頂きました。 

 サービスは知っているが実際に利用したことがない！！どのように活用をしていけば

よいか知りたい！！など疑問を解決できる場にできればと考えております。 

質問の時間も十分にもうけておりますのでドンドン質問をして頂いて疑問を解決して頂

いたり、今後のケアプラン立案時に参考にして頂ければと思います。 

 お忙しいと思いますが多くの方に参加して頂けますよう、よろしくお願いします。 
 

           敬具 

記 

１．開催日時  平成 27 年 12 月 9 日（水） 13：30～15：00 

２．開催場所   つつじ苑 ふれあいホール 

       ３．内  容  「地域包括ケアにおける定期巡回随時対応型訪問介護看護 

～激動の介護保険改正をみる」 

 

 

                                         以上 

切り取り線 

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、Eメール可） 

１   当日の参加予定は？ 

 

   事業所名（                    ）  参加（人数         ）   ・   不参加 

 

質問したいことがあれば・・・ 

 

事前準備で、座席数をいくつにするか、悩んじゃいます。 
必ず事前に参加人数のご連絡をお願いします。 

※11/20（金）までに返信よろしくお願いします。 
回答先 kyotaku@seidoukai.or.jp 

または FAX058-384-2102 介護相談センター菜の花 


